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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë                Data e provimit: 20.11.2025  					Ora: 09.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Bledar Ajeti

	2. Arlinda Bylykbashi

	3. Gjylë Gllareva

	4. Drin Arllati

	5. Zenel Neziraj

	6. Ridona Memeti

	7. Malsore Kryeziu

	8. Besianë Memeti Emini

	9. Erta Shala

	10. Çlirim Imeri

	11. Diellza Popaj

	12. Dion Vorfaj

	13. Getuarta Gashi

	14. Rinesa Ramaj

	15. Dafina Kalludra Hajdari

	16. Rrezarta Dishallari

	17. Fatiana Piraj 

	18. Rebeka Mollaj

	19. Yllka Piraj

	20. Erina Hajrizi

	21. Adea Ismajli

	22. Safet Latifi

	23. Arlind Pireva

	24. Valentina Maliqi

	25. Albion Brahimaj

	26. Adion Kryeziu

	27. Rozafa Bajrami – të përmirsohen datat e stazhit të librezës
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